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1571252003

UNIVERSIDADE DC RID DE JANEIRO (UNI-RIO)

RELACAD DE MATRICULAS DE FORMANDOS

1o PERIODO DE 89

CURS0: ARIUIVOLOGIA - BACHARELADO

MATRICULA

871321101
B91321102
871321003
831321001
8R1321007
821321008
821321109
891321010
ge1321111
891321112
891321013
891321014
821321015

TOTAL DE ALUNDS: 13 MASCULING: 2

TOTAL BGERAL: 13 MASCULINO: 2

NOME DO ¢A) ALUND (A)

ABBE MANUEL LEOPOLDO NETO
CARLDOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
CRISTINA MENDES VILELLA
ELIANE BRAGA LATORRACA

LUISA RIBEIRO DE DOLIVEIRA
MARCIA ALMEIDA DE OLIVEIRA
MARCD ANTONIO COSTA FERREIRA
MARIA BEATRIZ FLEMING

MARIA RODRIGUES GIMENEZ
NEUZA MARIA FARIAS

SANDRA MARIA MACEDOD FPIRES
TAMNIA MARIA B0UZA DE PIMENTA
VERA LUCTIA MICHEL

FEMINING:

FEMINING:

11

11



1

15/12/2003

UNIVERSIDADE PO RIO DE JANEIRO (UNI-RID)

RELACAD DE MATRICULAS DE FORMANDOS

2o PERIODO DE B9

CURS0O: ARQUIVOLOGIA - BACHARELADO

MATRICULA

B92321101
872321102
892321003
892321104
892321105
892321106
BY2321107
B92321108
BP2321109
892321110
892321111
892321112
892321113
892321014
892321115
892321114

TOTAL DE ALUNDS: 1& MASBCULIND:

TOTAL GERAL:

NOME DO (A) ALUND (A)

ALBERTO EDUARDD AILLVES BONCALVES
CLAUDIA MARA MOREND BARRETO
CLAUDIA TERESA GBUIMARAES DA SILVA
ERMELINDA DA SILVA

FRANCISCO JOSE COUTINHO TEIXEIRA
HAMILTON NDBUEIRA DE SDUZA

ILSON FERNANDES COSTA

ITACIARA PORTD VALLE

JOARD CESAR VIEIRA

KATIA DE MEDEIROS PAIVA

MARIA AMELIA MATTOS DE MELLO
MARI& IZABEL FAZOLLD DA SILVA
MARIA SEBASTIANA DE DLIVEIRA SEARA
MAURO RIBAS MORAES

ODIR RODRIGUES DOS SANTOS

SERBIC BATISTA DA SILVA

g FEMININD:

16 MASCULING: 8 FEMINING:



